
Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, broj: 100/18, 125/19, 147/20,
119/22, 156/22 i  33/23)  i  članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97,
47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) te članka 21. Statuta Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju
Krapinske  Toplice  (dalje  u  tekstu:  Bolnica),  Upravno  vijeće  Bolnice,  na  40.  sjednici  održanoj
26.01.2024.g., donijelo je

ODLUKU 
O

IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA
Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju

Krapinske Toplice

Članak 1.

U Statutu Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice, donijetom na sjednici
Upravnog vijeća Bolnice dana 29.08.2019.g.,  s Izmjenama i  dopunama Statuta Bolnice koje je
Upravno vijeće donijelo na sjednici održanoj dana 31.05.2022. i Izmjenama i dopunama Statuta
Bolnice koje je Upravno vijeće donijelo na sjednici održanoj dana 29.09.2023.,

članak 47. stavak 3. mijenja se i glasi:

 „Povjerenstvo za lijekove čini 5 članova koji se imenuju iz redova:

 dr. med. spec. interne medicine ili dr. med. 
spec. kardiolog      3 člana

 dr. med. spec. neurologije ili dr. med. spec. fizikalne 
medicine i rehabilitacije ili dr. med. 
spec. pedijatrije 1 član

 mag. pharm. spec.                                                             1 član.“
   

Članak 2.

Ove  Izmjene i dopune Statuta objavljuju se na oglasnoj ploči Bolnice nakon dobivanja suglasnosti
od nadležnog tijela osnivača.

Ove  Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči
Bolnice.

U Krapinskim Toplicama, 26.01.2024.g.

Broj: 05-12/1-2024

          Predsjednica Upravnog vijeća:
             Ljiljana Malogorski, dipl. iur.

 

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/uredba-o-izmjenama-zakona-o-zdravstvenoj-zastiti-1
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/uredba-o-izmjeni-zakona-o-zdravstvenoj-zastiti
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-zdravstvenoj-zastiti-2012


                                                                                                         
Potvrđuje  se  da  je  župan  Krapinsko-zagorske  županije  dao  suglasnost  na  Izmjene  i  dopune
Statuta  Bolnice  svojim  aktom  klasa:  500-01/24-01/09,  urbroj:  2140-09/6-24-2
dana  02. veljače 2024.g.

   Ravnatelj:
          Danijel Javorić Barić, mag. iur.

Potvrđuje se da su ove Izmjene i dopune Statuta objavljene na oglasnim pločama Bolnice dana     
14.02.2024.g. te su stupile na snagu dana  22.02.2024.g.

                                                                                                                     Ravnatelj:
          Danijel Javorić Barić, mag. iur.


